In Basilica Primatiali:

- Rub. Fer 6. **S Barbarae VM** (Propr Pol),
 3cl — Off ord — Ad Mat L3 de festo
 (= LL 2N pr ut in Suppl. pro eccles.
 particul), Te Deum — Ad Ld com fer et
 S Petri Chrysologi ECED.
- OC MISSA Loquebar, 2 or fer, 3 or S
 Petri Chrysologi ECED.
 Vp de festo, com fer.
- MISSA vot de Ssmo Corde Iesu ordinatur
 modo sequenti: Cogitationes (alb), Gl,
 2 or fer, 3 or S Barbarae VM, sine Cr,
 Pf pr.

Cras, ubi erga Immac Cor BMV peculiaris
 devotionis exercitia peraguntur, permitt. uni-

OC ca CISSA vot eiusdem Immac Cordis A de-
 am us (alb), Gl, 2 or Sabb, 3 or S Sabbæ
 Abb, sine Cr, Pf BMV Et te in Venera-
 tione.

5. Viol. Sabb. p. Dom 1. Advent, De eo, 3cl
 — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit.
 Te Deum — Ad Ld(2 loco) Ant ad Ben-
 ned pr, or Dom praec, com S Sabbæ Abb
 — Ad Hor Ant e Ld Dom praec, ad
 Prim 3 Pss, cap Regi.

MISSA Dom praec, sine Gl, post Gradu-
 ale omitt. Alleluia cum v. seq, sine
 Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Vp de seq Dom, Ant pr, Pss de Sabb,
 rel. in pr — Viol.

De S Nicolao EC nihil fit.

6. * Viol. DOM 2. ADVENTUS, De ea, 1cl —
 Off dominic. T Advent — Ad Mat 9 Ant
 et 9 Pss de Dom cum versu Ex Sion
 (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos,
 Divinum auxilium, Per evan-
 gelica dicta; L1 (cum suo R) et
 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de
 Hom(L7 cum 9R), sine Te Deum —
 Ad Ld Ant pr, Pss (1 loco) — Ad Hor
 Ant e Ld, rel. pr.

OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite,
 Missa est.
 In 2Vp Ant e Ld, rel. pr.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis.

7. Alb. Fer 2. **S Ambrosii ECED**, 3cl — Off ord — Ad Ld com fer.
 MISSA pr, 2 or fer, sine Cr. — Extra chorum dici potest etiam MISSA pr. Optavi ut in fine noviss Missalium.
 Vp de seq Off fest pr, com fer — Compl Dom — Alb.
8. * Alb. Fer 3. **IN CONCEPTIONE IMMACULATA BMV**, 1cl — Off fest pr — Ad Ld com fer — Ad Prim v. **Quinatus**.
 OC MISSA pr, 2 or fer, Cr, Pf BMV Et te in Conceptione immaculata.
 In 2Vp pr, com fer — Compl Compl.
 Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis, et Miss in Orat priv.
9. Viol. Fer 4. p. **Dom 2. Advent, De ea**, 3cl — Off fer T Advent — Ad Mat 3 ultimi Pss (2 loco), sine Te Deum — Ad Ld (2 loco) Ant ad Bened pr, Preces, or Dom praec — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.
 MISSA Dom praec, sine Gl, post Graduale omitt. Alleluia cum v. seq, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
 Vp fer Advent, Ant ad Magn pr, or Dom praec, Preces.
10. Viol. Fer 5. p. **Dom 2. Advent, De ea**, 3cl — Off fer T Advent, ut heri — Ad

Ld com S Melchiadis PM (or G r e g e m).
 MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Melchiadis PM (G r e g e m), post Graduale omitt. Alleluia cum v. seq, sine Cr, Pf comm, I te, Missa est.